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Kam se poděl útočník z centra Prahy? Příběh účtu
na Telegramu, výskyt podivných lidí, kontroverzní
policejní postup při zásahu na filozofické fakultě a
manipulace jako když před rokem zavraždil dva lidi
před bratislavským gay klubem
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Středočeská policie podle dostupných informací uvědomila několik
hodin před tragédií pražské kolegy o tom, že se podezřelý muž, student
může chystat spáchat sebevraždu a mohl by mířit do hlavní budovy
Filozofické fakulty Univerzity Karlovy na náměstí Jana Palacha. Mělo
také zaznít, že může být ozbrojený a nebezpečný, což se později
ukázalo jako klíčové sdělení.

Běžný postup, který ovlivnil zásah na fakultě. Za vyslání hlídek odpovídá operační
středisko

Týden po masakru na filozofické fakultě v Praze veřejnost stále
diskutuje o správnosti policejního postupu při zásahu proti střelci, který
se rozhodl během několika minut ukončit 14 lidských životů. Policie
zasáhla rychle, bohužel ale stačilo málo k tomu, aby byla ve správný
čas na správném místě. Postup policie i organizaci zásahu teď prověří
Generální inspekce bezpečnostních sborů a vnitřní kontrola
z policejního prezidia.

Diskutovaným policejním postupem při zásahu na filozofické fakultě
se v současné době zabývá jak Generální inspekce bezpečnostních
sborů (GIBS), což je obvyklý postup, pokud dojde ke zranění nebo
smrti civilistů, tak Úřad vnitřní kontroly Policejního prezidia ČR, který
se do prověřování postupu policistů pouští jen ve výjimečných
případech.

https://www.infovojna.bz/article/kam-se-podel-utocnik-z-centra-prahy
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Prověřit mají zejména to, zda samotný zásah proběhl bez zbytečného
prodlení, jestli policisté postupovali v souladu se služebními předpisy,
nebo také, jakým způsobem policisté získávali a vyhodnocovali
informace. Generální inspekce bezpečnostních sborů by mohla
prověřovat nejen postup jednotlivých policistů, ale také vyhodnotit
nastavení standardů v rámci policie, například v oblasti běžných
postupů při výměně informací ke konkrétním případům. Podle kritiků
mohla policie tragické události předejít, pokud by byla její činnost lépe
koordinována.

Středočeská policie podle dostupných informací uvědomila několik
hodin před tragédií pražské kolegy o tom, že se podezřelý muž, student
může chystat spáchat sebevraždu a mohl by mířit do hlavní budovy
Filozofické fakulty Univerzity Karlovy na náměstí Jana Palacha. Mělo
také zaznít, že může být ozbrojený a nebezpečný, což se později
ukázalo jako klíčové sdělení.

Tuto poměrně přesnou informaci vyslala policejní hlídka
ze Středočeského kraje ve chvíli, kdy bylo v Hostouni na Kladensku
nalezeno mrtvé tělo muže, který byl otcem podezřelého. K tomu mělo
dojít ve 12:47, tedy více než dvě hodiny předtím, než se na fakultě
začalo střílet. Informace putovala jako obvykle přes operační středisko
středočeské policie ke kolegům operátorům do Prahy a ti na fakultu
poslali hlídku.

Policisté ale z budovy brzy nato odešli a vyrazili evakuovat druhý objekt
fakulty v Celetné ulici. Zjistili totiž, že by tam měl mít podezřelý podle
školního rozvrhu od 14:00 přednášku. Ukázalo se však, že marně.
Student, který se o chvíli později hrůzné masové vraždy dopustil, totiž
byl tou dobou už na cestě právě do hlavní budovy na Palachově
náměstí, kterou nedlouho před jeho příchodem policejní hlídka opustila.

Operační středisko musí vyhodnotit situaci
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Každé krajské ředitelství policie má své operační středisko a to pokrývá
území celého kraje. V případě, že mezi sebou komunikují policisté
z jednotlivých krajů, informace si předávají přes operační střediska.
O tom, jak bude s přijatou informací naloženo a zda bude na místo
vyslána hlídka, popřípadě v jakém počtu, rozhodují autonomně podle
předpisů pracovníci operačního střediska. Ti musí situaci vyhodnotit
a případně také uvědomit vedoucího služebního funkcionáře. Operační
střediska jsou také napojena na integrovaný záchranný systém (IZS).

Jde o naprosto běžný postup, který zřejmě platil i v případě událostí
předcházejících střelbě na filozofické fakultě, jež se odehrála minulý
čtvrtek 21. prosince krátce před třetí hodinou a zapsala se do historie
jako první střelba na českých školách.

Kritici z řad expertů i studentů fakulty ale upozorňují, že pražská policie
měla být v době, kdy už skoro týden pátrala po dvojnásobném vrahovi
z Klánovického lesa, což je čin stejně tak bezprecedentní, daleko lépe
připravena na to, že by se vrah mohl pokusit zabíjet znovu. Na rozdíl
od evakuace budovy v Celetné navíc nerozhodlo velení policie
o žádných preventivních opatřeních v hlavním budově. A to i přesto, že
původní hlášení od kolegů ze středních Čech se týkalo právě sídla
fakulty, kde sídlila také domovská katedra útočníka.

Úkol pro GIBS

„Ta opatření pak mohla být daleko razantnější. Teď je to úkol
pro GIBS, zjistit, jestli to vedení policie vyhodnotilo správně,“ řekl
pro Echo24 bývalý policista. V době, kdy už prověřovali mrtvého
v Hostouni, podle něj policisté věděli, že má zbrojní průkaz a je
majitelem sedmi legálně držených zbraní. Z toho mohli odvodit, že by
mohl představovat riziko.
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V případě, že GIBS shledá nějaká pochybení, je to podle něj
na zvážení politické odpovědnosti ministra vnitra nebo policejního
prezidenta. „Celá policie měla být koordinována přes operační
středisko a policejní prezidium a všechno mělo být vzhůru
nohama,“ komentoval bývalý policista.

Rychlý příjezd zásahovky

Policii se podařilo po zhruba 20 minutách od propuknutí střelby
v budově filozofické fakulty na náměstí Jana Palacha útočníka
eliminovat. Mimo jiné i díky rychlému příjezdu jednoho z týmů pražské
zásahové jednotky, který operuje nepřetržitě v pohotovosti v ulicích
hlavního města. Pokud by na místo nedorazila zásahová jednotka
včas, celé drama mohlo trvat ještě o něco déle. A útočník, jenž
v bezvýchodné situaci patrně nakonec spáchal na balkóně fakulty
sebevraždu, mohl mít na svém kontě ještě více mrtvých. Aktuálně je
podle policie podezřelý z vraždy celkem 17 lidí, včetně dvouměsíční
holčičky a jejího 32letého otce v Klánovicích, vlastního otce a 14
studentů a pedagogů filozofické fakulty.

Policie chce zabíjení na univerzitě zmapovat do poloviny ledna

Policie až na výjimky zatím nesděluje podrobnosti k průběhu
vyšetřování tragédie na Filozofické fakultě Univerzity Karlovy
a v Klánovickém lese. Vyhodnocení případu má podle mluvčího
pražské policie Jana Daňka proběhnout v druhém týdnu v lednu.
"Ačkoliv bude celý případ vzhledem ke smrti podezřelého
s největší pravděpodobností odložen, musíme my, stejně jako
veřejnost, znát veškeré odpovědi na relevantní otázky," uvedl
pro Echo24 Daněk.

Policejní mluvčí neodpověděl na dotazy redaktora Echo24 o policejním
zásahu na filozofické fakultě s tím, že policie v tuto chvíli zná odpovědi
pouze na následující otázky: proč byla evakuována budova v Celetné
a ne na náměstí Jana Palacha, jaký byl systém vyhledávání
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podezřelého po Klánovicích, zda mohla policie vědět dřív, že se jedná
o vraha z Klánovic, jak je možné, že psychiatrický pacient získal zbrojní
průkaz, nebo jak je možné, že měl tolik zbraní.

K evakuaci budovy filozofické fakulty v Celetné došlo podle Daňka
na základě informací poskytnutých ze strany studijního oddělení,
"které hovořily o tom, že student do budovy na nám. Jana Palacha
vůbec nedochází a veškeré své studijní aktivity vykonává
v budově v Celetné ulici, kde mu má ve 14 hodin začínat
přednáška".

"Žádné informace, které jsme měli v té době k dispozici, tedy
nehovořily o jakémkoliv jeho vztahu k budově FF UK na náměstí
Jana Palacha," uvedl Daněk pro Echo24.

Při vyšetřování dvojnásobné vraždy v Klánovickém lese podle Daňka
policie určila tři základní vyšetřovací fáze: vztahová, motiv se vztahem
k místu a motiv bez vazby na poškozeného i místo (osoba s duševní
poruchou nebo osoba pod vlivem omamných a psychotropních látek).

"Zároveň jsme na základě zajištěných balistických stop
prověřovali všechny držitele zbraní stejného typu, se kterou vrah
střílel v Klánovicích," uvedl Daněk. Takových zbraní je podle něj
v České republice registrováno 38 tisíc a policii se postupně podařilo
tento okruh zúžit na 4 tisíce.

Odpověď má policie i na otázku získání zbrojního průkazu člověkem
s psychickými problémy. Zbrojní průkaz byl podle Daňka pachateli
vydán na základě splnění všech zákonem stanovených podmínek.
"Tedy byl dle posuzujícího lékaře zdravotně způsobilý a splnil
i další nezbytné podmínky, jako je bezúhonnost a odborná
způsobilost spočívající ve vykonání odborné zkoušky
před zkušebním komisařem," uvedl policejní mluvčí.
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Podle něj pak není neobvyklé, že legální držitel zbraní jich vlastní více.
"V centrálním registru zbraní je registrováno více než 300 tisíc
držitelů zbrojních průkazů, kteří vlastní jeden milion zbraní," uvedl
Daněk.

Ostatní záležitosti, které policejní mluvčí neokomentoval, jsou
předmětem dalšího vyšetřování. Včetně účtu na síti Telegram, který
měl údajně patřit pachateli střelby na filozofické fakultě. Na základě
balistické expertizy policisté zjistili, že je i hledaným vrahem
z Klánovického lesa.

V souvislosti s tím policie ve středu oznámila, že v domě v Hostouni
na Kladensku, kde střelec z filozofické fakulty žil, našla dopis,
ve kterém se pachatel přiznává k vraždě 32letého muže a kojence
v Klánovickém lese. Mluvčí pražské policie Jan Daněk ve středu odmítl
redakci Echo24 sdělit podrobnosti o obsahu dopisu vzhledem
k probíhajícímu vyšetřování celého případu.

V současné době tak podle Daňka probíhají standardní úkony trestního
řízení, včetně vyhodnocování veškerých zajištěných stop. "Ačkoliv
bude celý případ vzhledem ke smrti podezřelého s největší
pravděpodobností odložen, musíme my, stejně jako veřejnost,
znát veškeré odpovědi na relevantní otázky," dodal mluvčí.

Střelec z Filozofické fakulty Univerzity Karlovy spáchal sebevraždu
na balkóně fakulty poté, co na místě zabil třináct lidí, čtrnáctá oběť pak
zemřela později v nemocnici, dalších 25 lidí zranil. Již ve čtvrtek večer,
kdy k tragické střelbě na univerzitě došlo, přišla policie s informacemi,
že před tímto činem pachatel zastřelil doma i svého otce v obci
Hostouň a že policie pracuje s verzí, že střelec má na svědomí
i muže a kojence z Klánovického lesa.

Svědectví studentů z filozofické fakulty: „Policie si byla vědoma nebezpečí“
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Brutální řádění masového vraha na filozofické fakultě v Praze
nevyvolává otázky pouze v široké společnosti, ale také přímo
na akademické půdě. Deník Echo24 získal přímé svědectví z řad
studentů, kteří zažili tragickou událost na vlastní kůži a tvrdí, že zásah
policejního útvaru mohl být lépe koordinovaný. Student historie Jakub
Magaram, který se nacházel během útoku v budově, byl jedním
z prvních, kteří postup policie kritizovali a jeho příspěvky na sociálních
sítích vyvolaly bouřlivé reakce a také kritiku.

„Chtěl jsem otevřít kritickou diskusi ohledně zásahu policie
a informování ze strany vedení fakulty,“ řekl Magaram redakci. Jiný
pohled má naopak studentka FF UK Sofia Katela.

„Pořád cítím hořkost a smutek, strach mám taky, ale dokázala
jsem pod tím vším najít naději a odhodlání. Vedení školy odvádí
dobrou práci,“ uvedla studentka pro Echo24.

Student katedry historie Jakub Magaram, který se během útoku
nacházel ve 3. patře filozofické fakulty, byl jedním z prvních, kteří
zveřejnili pochybnosti o práci policie. Magaramův příspěvek na sociální
síti X, kde píše o průběhu útoku, sklidil rozsáhlou kritiku a vidělo ho
přes 192 tisíc uživatelů platformy.

Student prohlásil, že je vděčný policistům a záchranářům, ale zároveň
má několik kritických poznámek k velení zásahu, které si žádají
vysvětlení. „Během pouhých několika minut se dostali až do třetího
patra, ve kterém jsem se nacházeli, a zřejmě zabránili mnohem
rozsáhlejším následkům,“ chválí Magaram zásah. Dodal, že
před útokem, během evakuace budovy v Celetné ulici, ani během
brutálního útoku v hlavní budově neobdržel žádnou zprávu
či upozornění od fakulty.
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„Policie měla nebo spíš mohla mít k dispozici údaje o jménu
podezřelého, počtu registrovaných zbraní, vraždě otce a mohlo ji
nejspíše napadnout si jméno porovnat s podezřelými z Klánovic.
Vraždy v Klánovicích se staly pouze 6 dní předtím a prý zbývalo jen
několik dní, než by pachatele kriminálka dopadla,“ napsal Magaram
na sociální síti X a dodal, že i tak policie tvrdí, že neměla indicie, že by
vrah chtěl někomu ublížit.

Magaram kritizuje velení policie a vedení fakulty a dožaduje se toho,
aby se prošetřil jejich postup. „Celý zásah v Celetné ulici svědčil
spíš o tom, že si policie nějakého nebezpečí vědoma byla.
Na místě byli ozbrojenci se samopaly a štíty, navíc tam naběhla
zvláštní jednotka – celá v černém a ozbrojená. Kolem 15 policistů
se zbraněmi bylo v civilu (zřejmě kriminalisté). Zásah tedy
nasvědčoval tomu, že jde o osobu nebezpečnou, studenty ale
neinformovala ani policie ani vedení fakulty,“ doplnil Magaram
s tím, že chtěl otevřít i kritickou diskusi ohledně zásahu policie
a informování ze strany vedení fakulty.

Podle studenta je zcela nepochopitelné, že v hlavní budově FF UK
nebyl nikdo a policie všechno „vsadila“ na budovu v Celetné ulici.
„Přitom Ústav světových dějin sídlí právě v hlavní budově a reálně
víc než 90 procent všech přednášek během svého studia musel
mít právě tam. Hlavní budovu tedy znal ze všech univerzitních
budov nejlépe a policii mělo, nebo spíš mohlo napadnout zaměřit
se i na ni,“ napsal.

Magaram řekl, že nechce na nikoho házet špínu. „Chtěl bych jen, aby
se prošetřilo, co se skutečně 21. prosince odehrálo, obětí je přece
strašně moc,“ řekl deníku Echo24 s tím, že o policejním zásahu
v Celetné ulici věděl, jelikož kolem 14. hodiny policisté nepouštěli
studenty do budovy a v oblasti se nacházelo velké množství příslušníků
policie.
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„Ve 14:24 mi přišla zpráva, že si policisté berou štíty a samopaly
a na místo přijela (nejspíš) zásahovka. Osobně jsem před 14.
hodinou potkal tři policisty ve fakultní knihovně na hlavní budově,
nepřikládal jsem tomu ale důležitost,“ vysvětluje Magaram s tím, že
od 14:10 byl na přednášce Lubomíra Zaorálka v budově na náměstí
Jana Palacha. „V určitou chvíli byl z chodby slyšet hluk a křiky. Někdo
ze sálu vyšel a vrátil se s tím, že tam jsou lidé se zbraněmi. Chtěli jsme
se zamknout, ale nevěděli jsme jak. Stoly a židle jsou v této místnosti
napevno přidělané k podlaze, takže jsme se nemohli ani nijak
zabarikádovat.“

Přednášející Zaorálek následně vyšel na chodbu a zjistil, že se jedná
o policii a v 15:06 opustili sál ve třetím patře. Magaram potvrdil, že třída
nejdříve o probíhajícím útoku nevěděla a nikdo je o tom neinformoval.
„O střelbě v patře nad námi jsem nevěděl. Výstřely jsem zaslechl
až po opuštění budovy,“ řekl student deníku Echo24.

Informování o policejním zásahu kritizoval také bývalý ministr kultury
a místopředseda Sociální demokracie Lubomír Zaorálek s tím, že
studenti mají řadu oprávněných otázek, na které nedostávají odpovědi.
"Ministr vnitra Vít Rakušan už v den tragédie chválil práci policie
a vše ostatní odsuzoval jako dezinformace. Podobně to měl
premiér ve všech vystoupeních, kde se řídí heslem: hlavně
nepřipustit chybu," řekl Zaorálek deníku Echo24 s tím, že i prezident
má strach ze zneužití události k šíření dezinformací.

Zaorálek dodal, že se nediví studentům, kteří ztrácí důvěru
v představitele státní moci, které "zdá se příliš nezajímá jestli šlo
masakru zabránit." Politik, který během útoku vedl výuku v třetím patře
filozofické fakulty, se domnívá, že by se měla zřídit vyšetřovací komise
s možností ptát se na kritické otázky. "Nechci aby poslední slovo měl
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edukující ministr vnitra," řekl. "Musíme zkoumat, co se přesně
stalo, veřejnost má právo na informace a my se z nich musíme
poučit."

Trochu jiný pohled na tragickou událost na pražské univerzitě nabízí
studentka katedry Řeckých a latinských studií FF UK Sofia Katela.
Studentka, která odešla z fakulty krátce před útokem, se domnívá, že
média o události nereferovala zrovna nejlépe. „Osobně si myslím, že
některá to dokonce pojala dost bulvárně. Vláda a policie naopak
odvedly dobrou práci, tam nemohu nic vytknout,“ řekla
deníku Echo24.

Po útoku byli všichni studenti v šoku, pokračuje. „Doslova nás to
ochromilo, mísil se v nás strach, beznaděj a hluboký žal. Nemohu
mluvit za ostatní, ale po svátcích se svými pocity umím lépe pracovat,“
uvedla Katela a dodala: „Pořád cítím hořkost a smutek, strach mám
taky, ale dokázala jsem pod tím vším najít naději a odhodlání.“

Podle Kately filozofická fakulta své studenty o všem detailně
a podrobně informuje. „Ať už se jedná o vyzvednutí osobních věcí
které byly zanechány v budově, či s nabídkou psychologické
pomoci. Vedení školy odvádí dobrou práci a jsem na svou fakultu
(její vedení a studenty) velmi pyšná,“ sdělila studentka redakci Echa.

Za studenty a zaměstnance Univerzity Karlovy se postavila také Česká
konference rektorů s tím, že bude jednat s ministrem školství,
mládeže a tělovýchovy Mikulášem Bekem (STAN) o nalezení
efektivních systémových opatření a minimalizaci bezpečnostních rizik.
V souvislosti s tragickou událostí nyní řeší policie přes 60 dalších
případů, které se týkají například schvalování činu na sociálních sítích.
U 30 případů zná totožnost lidí.

Kam se poděl útočník? (komentář Martina Weisse)
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Po frenetickém rauši, kdy některá média publikovala záběry šíleného
střelce z filozofické fakulty, ještě než byl mrtvý, jako by se po něm zem
slehla. Má to tak být?

Jako by se média zastyděla a rozhodla se napravit si reputaci.
Nejdřív podlehla svému přirozenému instinktu být první, mít co nejvíc
informací co nejdřív. Ještě když byl na střeše. Pak ale nastoupilo něco,
co se podobá aktuálnímu doporučení z USA. Tam má novinařina
mohutný akademický aparát nesrovnatelný s naším, připravený
rozdávat „nejlepší praxi“, a bohužel taky nejvíc zkušeností
se zpravodajským pokrýváním šílených střelců. To aktuální doporučení
zní: Mlčte o útočníkovi. Nedopřávejte mu publicitu, po které toužil,
a která může vést labilní jedince k napodobování. Zaměřte pozornost
na ty, kteří přišli o život. Jejich příběhy vyprávějte, ti si zaslouží, aby byli
v našich myšlenkách.

To doporučení může rezonovat o to víc, že se jím v éře sociálních
médií mohou cítit osloveni i jejich účastníci, v té míře, v jaké se cítí být
influencery. I oni chtějí přispět svou troškou k vytváření správné
mediální reakce.

Příběhy nazývané morytáty jsou známé, co paměť sahá. Lidé jsou
přitahováni morbiditou. I na popravy se chodili dívat, když byly veřejné.
Obvykle ty příběhy stvrzují řád, za provinění přijde odplata. Ale ne
nutně, o čemž bychom v zemi, kde panuje cosi jako kult Jiřího Kajínka,
měli vědět svoje. A o kom byl nakonec natočen film – o Olze
Hepnarové, anebo o někom z osmi lidí, které usmrtila? Příběhy
různých „zrůd“, krimi podcasty a podobné žánry jsou osvědčeným
obsahem většiny médií, včetně těch, která se deklaratorně zříkají
publicity pro útočníka.

První informace o pachateli vyzněly velmi nijace. Jedna z mála
reportáží z místa bydliště se ovšem opírala o to, co si o něm vybavoval
starosta obce, ředitelka školy a paní na poště. Jak by na základě
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takových zdrojů asi vypadal váš profil? Samozřejmě to byl začátek,
jenže po něm nic nenásledovalo. Známe útočníkovu diplomovou práci
(a to ne z největších médií), podle znalců ničím pozoruhodnou. A pak
už nic.

To přece tak dlouhodobě nemůže zůstat. Ač si to novináři ne vždy
připouštějí, média jsou komerční produkt a musí čtenářům dodávat to,
co chtějí. Ale hlavně nelze oddělit poznání osobnosti vraha od toho, co
o něm věděla či mohla vědět policie. A tedy jestli policejní zásah musel
proběhnout tak, jak proběhl, anebo jestli obětí mohlo být míň. A to už je
přece ve veřejném zájmu, jakkoli definovaném.

Dnešní masoví vrazi po sobě často zanechávají manifesty. Impulz
nedopřát jim tu pozornost, po níž toužili, a šíření manifestu zabránit, je
srozumitelný. Ale jednak je zpravidla marný, zájemci si ty texty najdou,
teď ovšem s příchutí zakázaného ovoce. A jednak otevírá prostor
pro politickou manipulaci. Některé manifesty mohou být tajeny
náruživěji než jiné, podle politické orientace vraha. V USA například
v poslední době střelci hlásící se k transgender identitě.

Někdy ta manipulace zachází hodně daleko. Z útočníka, který před
rokem zavraždil dva lidi před bratislavským gay klubem, se stal symbol
nenávisti, již dnes čelí lidé s menšinovou sexuální orientací. Jenže, jak
se v jeho manifestu – nikoli však v médiích, prohlášeních politiků
a parlamentů atd. – dočtete, jeho hlavním motivem byla nenávist
k Židům. LGBT a další skupiny pro něj byly podružné, zajímaly ho jen
potud, že jejich existenci přičítal působení Židů.

Tahle volba preferovaných obětí byla docela zlověstná manipulace
a působí ještě zlověstněji dnes, když můžeme dva měsíce sledovat, jak
se rozmohl na Západě antisemitismus.

https://www.infovojna.bz/article/exminister-vnutra-palko-tvrdi-ze-manifest-vraha-zo-zamockej-ukazuje-ze-vsetko-je-inak-ako-nam-prezentuju-politici-a-media-loz-prva-vrazda-na-zamockej-je-dokazom-ze-predmetom-nezasluzenej-nenavisti-su-najma-homosexuali-loz-druha-vinni-su-najma-konzerv
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Pražský útočník se nezdál být ideologicky motivovaný, zprvu se zdálo,
že žádný písemný elaborát nezanechal. Jediná možná vyjádření, která
by mohla být jeho, pocházela z rusky psaného účtu na Telegramu.
Účtu, o němž ovšem nevíme, zda byl opravdu jeho, zda to byl čirý fake,
anebo něco jiného – třeba účet, který si psal někdo v depresi a pak ho
v záchvatu senzacechtivosti přejmenoval. Dozvíme se to? Vždyť
nevíme ani, jestli útočník uměl rusky. Přitom paradoxně na tento účet
upozornil ministr Rakušan ve vystoupení, v němž zároveň vyzýval
veřejnost, aby nešířila neprověřené informace. Natolik ho zřejmě
přitahovala možnost, že by se to celé dalo vysvětlit ruskou informační
válkou.

A teď se dovídáme, že policie našla u útočníka dopis, v němž
se přiznává k vraždám v Klánovicích. Nechce ho zveřejňovat, dokud
nevyslechne určité lidi. Ale to jistě nemůže trvat věčně. Co v tom
dopise bylo, to je důležité jak pro vyhodnocení policejního zásahu, tak
pro pochopení útoku. Ty dvě věci nelze oddělit.

Pak je tu taky možnost, že o útočníkovi není mnoho co se dovědět. I to
je určitý typ hromadného vraha dnešní doby. Zvnějšku uspokojivě
fungující osoba, jejíž vnitřek se rozpadl a nezůstala jí žádná schopnost
cokoli vyjádřit, čímkoli se zaujmout. Jen surová, neartikulovaná
nenávist. Dylann Roof, který v roce 2015 v Charlestonu v Jižní Karolíně
zabil devět černochů, byl ten typ. Jeho rasismus byl jen polotovar, který
zaplnil prázdnotu. Novináři tehdy našli všeho všudy asi tři lidi,
se kterými v životě vedl něco, co by se dalo označit za důvěrný hovor.
A u Stephena Paddocka, který v roce 2017 zabil 60 účastníků
hudebního festivalu v Las Vegas, policie ani FBI nikdy nezjistily motiv.
Nepodařilo se jim zjistit v podstatě žádné jeho zájmy ani lidské vztahy.

Žádné barvité projevy šílenství, žádná indoktrinace, žádné toxické
osobní vztahy. Nic. To je svým způsobem perspektiva stejně hrozivá
jako scénáře radikalizace prostřednictvím nějaké virulentní ideologie
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typu islamismu. To je aspoň hmatatelný, byť obtížně pochopitelný
nepřítel.

Japonsko už je dlouho předvojem Západu v tom, co dělá technologicky
vyspělá liberální kapitalistická společnost s lidským já. Rjú Murakami
už v roce 1998 v próze Čáry (česky vyšla v roce 2009) popsal poznatek
taxikáře: „Teď panuje nepochybně hospodářská stagnace, ale
počet loupeží ani moc neroste. Co však roste, je výskyt podivných
lidí.“ I to je možnost, na niž musíme být připraveni.

Vyšetřovací komise k tragédii na fakultě. Počkejme, možná v lednu, říkají poslanci

Čtvrteční tragická střelba v budově Filozofické fakulty Univerzity
Karlovy a především zásah policie nepřestávají vyvolávat otázky.
Střelbou se mimo jiné zabývá Generální inspekce bezpečnostních
sborů (GIBS), angažovat se pak mohou i politici, v jejichž moci je
například svolat jako v minulosti speciální sněmovní vyšetřovací
komisi. Po té volá například bývalý ministr zahraničí Lubomír Zaorálek,
který se v době útoku nacházel v budově.

„Nedivím se studentům, pokud ztrácí důvěru v představitele moci,
kterou, zdá se, příliš nezajímá, jestli šlo masakru zabránit, vyzývají
ke zdrženlivosti tam, kde oni mají před očima mrtvé a cítí, že
se musí ptát kvůli nim a kvůli tomu, že se to může stát znovu.
Tady se nic nesmí zamést pod koberec, a proto bych hlasoval
pro zřízení vyšetřovací komise jako místa, kde bude možné
se ptát,“ sdělil redakci deníku Echo24.cz Zaorálek (SOCDEM).

„Zaplaťbůh máme demokracii a můžeme a musíme zkoumat, co
se přesně stalo. Veřejnost má právo na informace a my se z nich
musíme poučit,“ dodal.

GIBS ve středu uvedla, že analyzuje informace a vyhodnocuje
i podněty od veřejnosti. Kvůli zásahu na univerzitě
se zejména na sociálních sítích objevily kritické hlasy. Lidé
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upozorňovali například na možné podcenění situace ze strany policie,
která měla informace o tom, že mladý muž z obce Hostouň odjel
do Prahy s tím, že si chce vzít život a současně že je podezřelý
z vraždy svého otce. Vyklidila sice objekt univerzity v Celetné ulici,
student ale střílel o několik stovek metrů dál, v hlavní budově fakulty
na náměstí Jana Palacha.

Kromě šetření GIBS je další možností svolání sněmovní komise.
Vyšetřovací komise Poslanecké sněmovny Parlamentu České
republiky je dočasná sněmovní komise, která je zřízena za účelem
vyšetření věci veřejného zájmu. Chtít by ji podle jednacího řádu
sněmovny musela alespoň pětina poslanců, tedy 40 z nich. Jejími členy
mohou být jen zákonodárci.

Politici jsou ale zatím se svoláním spíše zdrženliví. „Vše budeme
komentovat až v lednu, poté co vyhodnotíme všechny informace,“ sdělil
za hnutí ANO jeho první místopředseda Karel Havlíček.

„Nikdy jsem nebyl zvláštním příznivcem sněmovních
vyšetřovacích komisí a pokládám je za prostředek ultima ratio,
když ostatní orgány nefungují. Je třeba vyhodnotit dění
před tragédii na FF UK, ale jsem přesvědčen, že k tomu stačí
orgány výkonné moci,“ myslí si předseda poslanců ODS Marek
Benda.

Šéf pirátských poslanců Jakub Michálek soudí, že pokud nejsou žádné
indicie o tom, že by bylo potřeba něco prošetřovat, není účelné zřizovat
komisi. „Počkejme si na fakta k případu od policie a od vlády,“
míní.  „V této chvíli bych to asi nechal na Generální inspekci
bezpečnostních sborů. Nejsem zrovna příznivcem těchto
zvláštních vyšetřovacích komisí,“ doplňuje předseda poslaneckého
klubu KDU-ČSL Aleš Dufek.
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Vyšetřovací komise musí mít jasně vymezeno, čemu se může věnovat
a jak dlouho může fungovat. K objasnění důležitých skutečností může
vyšetřovací komise opatřovat potřebné podklady, vyžadovat nezbytná
vysvětlení a vyslýchat svědky a podle povahy věci přibrat znalce
a tlumočníka. Podrobnosti o povinnosti svědčit, vydat věc, o předvolání
a předvedení, zákazu výslechu, práva odepřít výpověď, o nároku
na svědečné, jakož i o přibrání znalce nebo tlumočníka a o jejich
právech a povinnostech stanoví jednací řád vyšetřovací komise,
stanovuje jednací řád.

V minulosti se podobná komise v každém volebním období svolala
většinou hned několikrát. Bylo to kupříkladu v případech privatizací
různých firem, kauzy rychlostudia na plzeňských právech, kauzy
Opencard nebo případu otravy řeky Bečva.

Spory o policejní evakuaci

Mluvčí pražské policie Jan Daněk řekl, že budova v Celetné ulici byla
evakuována na základě informací fakulty, podle kterých
útočník do budovy na náměstí Jana Palacha vůbec nechodil. Veškeré
studijní aktivity měl v Celetné. „Žádné informace, které jsme měli
v té době k dispozici, tedy nehovořily o jakémkoliv jeho vztahu
k budově FF UK na náměstí Jana Palacha,“ uvedl Daněk.

Policie už dříve uvedla, že mladý muž, který má na svědomí zřejmě 17
životů, měl povolení na osm zbraní. Dvě z nich byly dlouhé zbraně.
Podle médií získal zbrojní průkaz teprve letos a zbraně si poté
registroval v krátkém časovém úseku.

V Centrálním registru zbraní (CRZ) nelze podle policie na první pohled
vidět, zda člověk vlastní více zbraní najednou, až při zadání
konkrétního dotazu lze zjistit konkrétní údaje. Policie může rozhodnout
o zajištění zbraně, zbrojního průkazu nebo střeliva, pokud je proti
držiteli zahájeno trestní stíhání pro trestné činy vyjmenované v zákoně.
Jde například o trestné činy proti životu či zdraví lidí.
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Zdroj: echo24.cz (1), (2), (3), (4), (5) / YouTube / InfoVojna

Články súvisiace s tematikou:

VIDEO: Kajínek o dvojnásobnej vražde v Klánovickom lese a o
pochybnostiach okolo príbehu šialenca a jeho streľby v centre Prahy:
„Polícia umožnila strelcovi minimálne 14 minút, možno ešte dlhšie, aby
strieľal do ľudí,“ šokuje vo svojom videu

 VIDEO: Bezpečnostný analytik Koller o nezodpovedených otázkach
okolo masakru v centre Prahy: Aký bol dôvod spáchania tohto zločinu?
Ide o operáciu pod falošnou vlajkou? Bude chcieť Fialov režim
odzbrojiť svojich občanov? V USA sú takýchto incidentov desiatky.
Prečo je tu snaha zneužiť tragédiu na hybridnú vojnu proti Rusku?

 VIDEO: Záhada listu na rozlúčku a sfalšovaný účet na Telegrame.
Oficiálna verzia o streľbe v centre Prahy má vážne trhliny. V prípade
teroristického útoku na Filozofickej fakulte Univerzity Karlovej sa
vynárajú ďalšie pochybnosti. Prípad sa začína podobať na operáciu
pod falošnou vlajkou na spôsob udalostí počas 11. septembra 2001 v
USA

 VIDEO: Vraždiace monštrá strieľajúce do ľudí stvorili korporátne médiá,
ktoré spôsobili rozkol v spoločnosti a hecujú ľudí negatívnymi správami

 V Českej republike bola už v odpovedi na čin šialeného strelca v centre
Prahy vypracovaná nová zbraňová legislatíva, ktorá je de facto
zákonom proti vnútornému nepriateľovi s jasným cieľom pripraviť
občanov s protivládnymi postojmi a názormi na zahraničnú či
bezpečnostnú politiku ČR o zbrojné preukazy!

 VIDEO: Takmer som sa stal školským strelcom. Zneužívaný Američan
rozpráva svoj životný príbeh o vlastnom víťazstve nad temnou
minulosťou, ktoré navždy zmenilo jeho život

 Jaké zbraně vlastnil střelec v centru Prahy? Exkluzivní analýza
obchodníka se zbraněmi odhaluje, že arzenál byl spíše sbírkou

 VIDEO: Hra se 14 popravenými: Povede české 11. září vládu k dalšímu

https://echo24.cz/a/HyMEs/zpravy-domaci-strelba-na-filozoficke-fakulte-masova-vrazda-vysetrovani-policie-gibs-odpovednost
https://echo24.cz/a/Hn94s/zpravy-domaci-musime-znat-vsechny-odpovedi-vyhodnoceni-strelby-v-polovine-ledna
https://echo24.cz/a/HgMqS/zpravy-domov-svedectvi-student-filozoficka-fakulta-policie-si-byla-vedoma-nebezpeci
https://echo24.cz/a/H2riz/komentar-weiss-kam-se-podel-utocnik-strelba-masakr-ffuk
https://echo24.cz/a/HaPQj/zpravy-domov-svolat-vysetrovaci-komise-filozoficka-fakulta-pockejme-leden-poslanci
https://www.infovojna.bz/article/video-kajinek-o-dvojnasobnej-vrazde-v-klanovickom-lese-a-o-pochybnostiach-okolo-pribehu-sialenca-a-jeho-strelby-v-centre-prahy
https://www.infovojna.bz/article/video-bezpecnostny-analytik-koller-o-masakre-v-centre-prahy
https://www.infovojna.bz/article/video-zahada-listu-na-rozlucku-a-sfalsovany-ucet-na-telegrame-oficialna-verzia-o-strelbe-v-centre-prahy-ma-vazne-trhliny
https://www.infovojna.bz/article/video-vrazdiace-monstra-strielajuce-do-ludi-stvorili-korporatne-media-ktore-sposobili-rozkol-v-spolocnosti-a-hecuju-ludi-negativnymi-spravami
https://www.infovojna.bz/article/nova-zbranova-legislativa-v-cr-zakon-proti-vnutornemu-nepriatelovi
https://www.infovojna.bz/article/video-takmer-som-sa-stal-skolskym-strelcom-zneuzivany-american-rozprava-svoj-zivotny-pribeh-o-vlastnom-vitazstve-nad-temnou-minulostou-ktore-navzdy-zmenilo-jeho-zivot
https://www.infovojna.bz/article/jake-zbrane-vlastnil-strelec-v-centru-prahy-exkluzivni-analyza-obchodnika-se-zbranemi-odhaluje-ze-arzenal-byl-spise-sbirkou
https://www.infovojna.bz/article/video-hra-se-14-popravenymi-povede-ceske-11-zari-vladu-k-dalsimu-utazeni-sroub-nesvobody-uboha-snaha-podsunout-ruskou-stopu-opravdu-se-zastrelil-sam-a-byl-to-vbec-on-zprava-z-druhe-strany-sveta-mze-za-to-putin
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utažení šroubů nesvobody? Ubohá snaha podsunout “ruskou stopu”.
Opravdu se zastřelil sám? A byl to vůbec on? Zpráva z druhé strany
světa. Může za to Putin?

 VIDEO: Šťastné a veselé z pekla ...
 Nová fakta odhalují, že střelec v centru Prahy nakoupil na jaře arzenál

7 zbraní a matce před obědem poslal zprávu, že jede spáchat
sebevraždu. Na veřejnost unikl policejní situační report o řádění šílence
v budově Filozofické fakulty Univerzity Karlovy. Policie tam na něho
čekala

 VIDEO: Unikátní záběry Policie ČR zachytily okamžiky nejhoršího
teroristického útoku v historii České republiky. Šílený střelec vyzbrojený
karabinou ZEV 308 Win AR10 s dalekohledem na nástavci zastřelil na
Karlově univerzitě v Praze nejméně 15 lidí a doma zabil i svého otce
Zobraziť ďalšie

Diskusia (Pripojiť sa do diskusie je možné len po registrácii a následnom prihlásení sa do účtu.)

UPOZORNENIE:
Vážení diskutérii, podľa zákonov Slovenskej republiky sme povinní na
požiadanie orgánov činných v trestnom konaní poskytnúť im všetky
informácie zozbierané o vás systémom (IP adresu, mail, vaše
príspevky atď.) Prosíme vás preto, aby ste do diskusie na našej
stránke nevkladali také komentáre, ktoré by mohli naplniť skutkovú
podstatu niektorého z trestných činov uvedených v Trestnom zákone.
Medzi také príspevky patria komentáre rasistické, podnecujúce k
násiliu alebo nenávisti na základe pohlavia, rasy, farby pleti, jazyka,
viery a náboženstva, politického či iného zmýšľania, národného alebo
sociálneho pôvodu, príslušnosti k národnosti alebo k etnickej skupine a
podobne.

https://www.infovojna.bz/article/video-hra-se-14-popravenymi-povede-ceske-11-zari-vladu-k-dalsimu-utazeni-sroub-nesvobody-uboha-snaha-podsunout-ruskou-stopu-opravdu-se-zastrelil-sam-a-byl-to-vbec-on-zprava-z-druhe-strany-sveta-mze-za-to-putin
https://www.infovojna.bz/article/video-stastne-a-vesele-z-pekla
https://www.infovojna.bz/article/nova-fakta-odhaluji-ze-strelec-v-centru-prahy-nakoupil-na-jare-arzenal-7-zbrani-a-matce-pred-obedem-poslal-zpravu-ze-jede-spachat-sebevrazdu
https://www.infovojna.bz/article/video-unikatni-zabery-policie-cr-zachytily-okamziky-nejhorsiho-teroristickeho-utoku-v-historii-ceske-republiky
javascript://
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Pat a Mat2023-12-29 13:07:10
kvantita a kvalita útokou sa zvišuje

 nabudúce jebnú rovno atómouku volagde a hodia to na putina
 a višetruvať to budú samozrejme pán lišpic a pán čurila

Ja No2023-12-29 13:40:11

Watch Video At: https://youtu.be/yI6gWlVNQQY

https://youtu.be/yI6gWlVNQQY
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VIDEO: Ješua (prednáška Tomáša Keltnera o Vzostupnom
Majstrovi, ktorý pred vyše 2000 rokmi šíril na Zemi medzi ľuďmi
posolstvo bezpodmienečnej lásky, ktorá je návodom na
vnútornú transformáciu a liečenie nielen seba, ale aj celej
planéty. Súčasťou tohto procesu je poznávanie Pravdy, ktorá
človeka ako jednotlivca oslobodí na individuálnej úrovni a cez
prepojenie kolektívneho Vedomia všetkých ľudí a ich prijatím
kristovských princípov dochádza k oslobodeniu planéty ako
celku)
Ukážka zo série prednášok nazvaných Ješua, v ktorých sa
spisovateľ Tomáš Kelner, známy svojou knihou Transformace
vědomí, venuje pôvodnému učeniu vnútorného kruhu a novým
prekladom pôvodných starých textov v aramejčine, ktorá bola
pôvodným jazykom Ježiša Krista.
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https://www.infovojna.bz/article/video-jesua-prednaska-tomasa-keltnera-o-vzostupnom-majstrovi-jezisovi-kristovi
https://www.infovojna.bz/article/video-jesua-prednaska-tomasa-keltnera-o-vzostupnom-majstrovi-jezisovi-kristovi#mdsqs
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VIDEO: Kajínek o dvojnásobnej vražde v Klánovickom lese a o
pochybnostiach okolo príbehu šialenca a jeho streľby v centre
Prahy: „Polícia umožnila strelcovi minimálne 14 minút, možno
ešte dlhšie, aby strieľal do ľudí,“ šokuje vo svojom videu
Najznámejší český väzeň Jiří Kajínek, ktorého tamojší justičný
systému odsúdil za údajnú dvojnásobnú vraždu a vtedajší
prezident Miloš Zeman mu po odpykaní si 23 rokov z jeho
doživotného trestu v roku 2017 udelil milosť, komentoval vo svojom
videoblogu streľbu na Filozofickej fakulte Karlovej univerzity v
Prahe, pri ktorej vo štvrtok 21. decembra 2023 prišlo o život 15
ľudí.
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https://www.infovojna.bz/article/video-kajinek-o-dvojnasobnej-vrazde-v-klanovickom-lese-a-o-pochybnostiach-okolo-pribehu-sialenca-a-jeho-strelby-v-centre-prahy
https://www.infovojna.bz/article/video-kajinek-o-dvojnasobnej-vrazde-v-klanovickom-lese-a-o-pochybnostiach-okolo-pribehu-sialenca-a-jeho-strelby-v-centre-prahy#mdsqs
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VIDEO: Bezpečnostný analytik Koller o nezodpovedených
otázkach okolo masakru v centre Prahy: Aký bol dôvod
spáchania tohto zločinu? Ide o operáciu pod falošnou vlajkou?
Bude chcieť Fialov režim odzbrojiť svojich občanov? V USA sú
takýchto incidentov desiatky. Prečo je tu snaha zneužiť tragédiu
na hybridnú vojnu proti Rusku?
Český vojenský a bezpečnostný analytik a bývalý diplomat Ing.
Martin Koller v rozhovore pre portál Paralelně komentoval streľbu
na Filozofickej fakulte Karlovej univerzity v Prahe, pri ktorej vo
štvrtok 21. decembra 2023 prišlo o život 15 ľudí.
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https://www.infovojna.bz/article/video-bezpecnostny-analytik-koller-o-masakre-v-centre-prahy
https://www.infovojna.bz/article/video-bezpecnostny-analytik-koller-o-masakre-v-centre-prahy#mdsqs


23/31

VIDEO: Advokát Para o pracovných metódach Lipšica & spol.
alebo nahliadnutie do 13. komnaty Úradu špeciálnej prokuratúry
Prominentný právnik Marek Para v rozhovore pre eReport
poodhalil nielen fungovanie ÚŠP, ale vysvetlil aj, akým
nebezpečenstvom je pre objektívne vyšetrovanie úzka spolupráca
vyšetrovateľov tzv. „čurillovcov“, časti prokurátorov ÚŠP
a niektorých sudcov ŠTS v Pezinku. Zároveň sa dozviete prečo je
novela Trestného zákona a Trestného poriadku nevyhnutná a aké
sú trestné sadzby v okolitých krajinách. V rozhovore sa dozviete
odpovede aj na ďalšie otázky, ktoré doteraz ešte neboli
komunikované vo verejnom priestore.

1

VIDEO: Zrušenie Lipšicovej prokuratúry prinesie podľa šéfa
rezortu vnútra Šutaja Eštoka so sebou aj organizačné zmeny v
rámci fungovania polície
Minister vnútra SR Matúš Šutaj Eštok (Hlas-SD) je zástancom
menšieho počtu riadiacich pozícií aj špecializovaných útvarov. V
podcaste rezortu vnútra priblížil svoje fungovanie na čele
ministerstva.
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https://www.infovojna.bz/article/video-advokat-para-o-pracovnych-metodach-lipsica-spol-alebo-nahliadnutie-do-13-komnaty-uradu-specialnej-prokuratury
https://www.infovojna.bz/article/video-advokat-para-o-pracovnych-metodach-lipsica-spol-alebo-nahliadnutie-do-13-komnaty-uradu-specialnej-prokuratury#mdsqs
https://www.infovojna.bz/article/video-zrusenie-lipsicovej-prokuratury-prinesie-podla-sefa-rezortu-vnutra-sutaja-estoka-so-sebou-aj-organizacne-zmeny-v-ramci-fungovania-policie
https://www.infovojna.bz/article/video-zrusenie-lipsicovej-prokuratury-prinesie-podla-sefa-rezortu-vnutra-sutaja-estoka-so-sebou-aj-organizacne-zmeny-v-ramci-fungovania-policie#mdsqs
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Bohom vyvolení „bojovníci“ proti temným silám alebo o
mentálnom svete špeciálneho prokurátora Lipšica a „našich
chlapcov“
Advokát a predseda Občianskeho združenia Za demokraciu a
právny štát JUDr. Martin Ribár vo svojom statuse komentoval
vianočné prianie, ktoré všetkým prokurátorom na Slovensku
adresoval šéf Úradu špeciálnej prokuratúry Daniel Lipšic.

4

VIDEO: Daniel Frodo Bublík Lipšic – minister všetkého (25. časť
cyklu „Odborníci, magické myslenie a viera v lídrov“ právničky
Laššákovej)
Zneužitie médií bolo vykreslené v časti „Zajtrajšok nikdy nezomrie“,
kde smrť hlavného hrdinu prečítal moderátor večerných správ deň
vopred. Samozrejme, že film je do určitej miery hyperbola, ale ako
Daniel Frodo Lipšic rád cituje z Pána prsteňov, naša hyperbola je
preto úplne v poriadku, konštatuje vo svojom videoblogu právnička
Judita Laššáková.
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https://www.infovojna.bz/article/bohom-vyvoleni-bojovnici-proti-temnym-silam-alebo-o-mentalnom-svete-specialneho-prokuratora-lipsica-a-nasich-chlapcov
https://www.infovojna.bz/article/bohom-vyvoleni-bojovnici-proti-temnym-silam-alebo-o-mentalnom-svete-specialneho-prokuratora-lipsica-a-nasich-chlapcov#mdsqs
https://www.infovojna.bz/article/video-daniel-frodo-bublik-lipsic-minister-vsetkeho-25-cast-cyklu-odbornici-magicke-myslenie-a-viera-v-lidrov-pravnicky-lassakovej
https://www.infovojna.bz/article/video-daniel-frodo-bublik-lipsic-minister-vsetkeho-25-cast-cyklu-odbornici-magicke-myslenie-a-viera-v-lidrov-pravnicky-lassakovej#mdsqs
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VIDEO: Záhada listu na rozlúčku a sfalšovaný účet na Telegrame.
Oficiálna verzia o streľbe v centre Prahy má vážne trhliny. V
prípade teroristického útoku na Filozofickej fakulte Univerzity
Karlovej sa vynárajú ďalšie pochybnosti. Prípad sa začína
podobať na operáciu pod falošnou vlajkou na spôsob udalostí
počas 11. septembra 2001 v USA
Šéfredaktor českého vlasteneckého portálu Protiproud Petr Hájek
debatuje s publicistom Jiřím Havlom predovšetkým o ďalších
otázkach okolo streľby na FF UK v Prahe a v tejto súvislosti tiež o
stave hnutia odporu v Českej republike a jeho šanciach v
nadchádzajúcom roku 2024.

18

Zomrel známy slovenský advokát Štefan Neszméry, ktorý
bojoval za spravodlivosť a Slovákom priblížil, ako OČTK
manipulovali v trestných konaniach
JUDr. Štefan Neszméry bol obhajcom Aleny Zsuzsovej v prípade
vraždy novinára Jána Kuciaka a jeho snúbenice Martiny
Kušnírovej.
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https://www.infovojna.bz/article/video-zahada-listu-na-rozlucku-a-sfalsovany-ucet-na-telegrame-oficialna-verzia-o-strelbe-v-centre-prahy-ma-vazne-trhliny
https://www.infovojna.bz/article/video-zahada-listu-na-rozlucku-a-sfalsovany-ucet-na-telegrame-oficialna-verzia-o-strelbe-v-centre-prahy-ma-vazne-trhliny#mdsqs
https://www.infovojna.bz/article/zomrel-znamy-slovensky-advokat-stefan-neszmery-ktory-bojoval-za-spravodlivost-a-slovakom-priblizil-ako-octk-manipulovali-v-trestnych-konaniach
https://www.infovojna.bz/article/zomrel-znamy-slovensky-advokat-stefan-neszmery-ktory-bojoval-za-spravodlivost-a-slovakom-priblizil-ako-octk-manipulovali-v-trestnych-konaniach#mdsqs
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VIDEO: Někdejší ukrajinská premiérka Julija Tymošenková
odmítla mobilizaci a vyzvala Zelenského, aby předložil Plán B
pro Ukrajinu, protože dlouhou a vleklou válku nemůže ukrajinský
národ přežít
To, co teď na základě návrhu mobilizačního zákona chce provést
Ukrajinský prezident Volodymyr Zelenskyj, je vybití a usmrcení
nejmladší ukrajinské generace, budoucnosti národa. To je
Zelenského úkol selektivní genocidy, která je maskována pod
zástěrkou mobilizačního úsilí. Tymošenková není žádná IQ
hvězda, ale tento fakt selektivní genocidy ji prostě dochází a
chápe, že beznadějná válka má zlikvidovat mladou generaci
Ukrajinců.

6

VIDEO: Advokát Para o trestných kauzách, zmierňovaní
trestných sadzieb, o tom, kde skončia prokurátori ÚŠP, vrátane
Daniela Lipšica, ak jeho úrad zrušia, ale aj o vyšetrovateľke
policajnej inšpekcie Diane Santusovej a o nových trestných
konaniach v podozreniach z manipulácií
„Prípad Diany Santusovej ma ľudsky silno zasiahol,” hovorí jej
advokát Marek Para v relácii TERAZ TAKTO s Ankou Žitnou.
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https://www.infovojna.bz/article/video-nekdejsi-ukrajinska-premierka-julija-tymosenkova-odmitla-mobilizaci-a-vyzvala-zelenskeho-aby-predlozil-plan-b-pro-ukrajinu-protoze-dlouhou-a-vleklou-valku-nemze-ukrajinsky-narod-prezit
https://www.infovojna.bz/article/video-nekdejsi-ukrajinska-premierka-julija-tymosenkova-odmitla-mobilizaci-a-vyzvala-zelenskeho-aby-predlozil-plan-b-pro-ukrajinu-protoze-dlouhou-a-vleklou-valku-nemze-ukrajinsky-narod-prezit#mdsqs
https://www.infovojna.bz/article/video-advokat-marek-para-rozhovor-anka-zitna-december-2023
https://www.infovojna.bz/article/video-advokat-marek-para-rozhovor-anka-zitna-december-2023#mdsqs
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VIDEO: MUDr. Soňa Peková o ceste zo súčasného marazmu, o
tom, čo znamená byť človekom: „Švejk je skrytý návod na
přežití. Připravte se na něco, co jste ještě nikdy neviděli“
Molekulárna biologička a šéfka renomovaného súkromného
laboratória Tilia Laboratories MUDr. Soňa Peková v rozhovore pre
Nadační fond Svědomí národa ponúkla svoj pohľad na to, o čom
podľa jej slov „len Stvoriteľ sám vie, ako to je naozaj“. Hovorí tiež o
materiálnom svete ako prežitku a dáva návod, ako v ňom ľahšie
prežiť a zotrvať v rámci jeho matrixových pravidiel nad vecou, tak
ako to vo svojom humoristickom románe "Osudy dobrého vojáka
Švejka za světové války" pred sto rokmi poňal český spisovateľ
Jaroslav Hašek.
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Odporúčame
 

Následky "očkovania"

https://www.infovojna.bz/article/video-mudr-sona-pekova-o-ceste-zo-sucasneho-marazmu-o-tom-co-znamena-byt-clovekom
https://www.infovojna.bz/article/video-mudr-sona-pekova-o-ceste-zo-sucasneho-marazmu-o-tom-co-znamena-byt-clovekom#mdsqs
https://www.infovojna.bz/embed/y78gyUvh99wjSbhg
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Program rádia
 Zmena programu je vyhradená.

Bez programu

https://obchod.infovojna.bz/produkt/darina-havrlentova-mobing
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Tipy a rady

Telegram - inštalácia do mobilu PDF návod, slovenčina, prekladač Od:
Vlasto
Ako inštalovať telegram Videonávod pre užívateľov Od: Kamil

https://obchod.infovojna.bz/produkt/jan-safin-chazarsky-golem-ii
https://www.infovojna.bz/data/files/2022/Telegram-instalacia.pdf
https://www.infovojna.bz/data/video/telegram.avi
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https://obchod.infovojna.bz/produkt/damske-tricko-iv-samorinske-vrabce-svetlomodra
https://obchod.infovojna.bz/produkt/panske-tricko-iv-samorinske-vrabce-tmavosiva
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https://obchod.infovojna.bz/produkty/ine
https://obchod.infovojna.bz/produkt/gustav-murin-mafia-na-slovensku

